kantona“, broj: 7/25) u članku 3. stavak (2) iza riječi ,,za 

2025. godinu“ umjesto točke stavlja se zarez i dodaju riječi: 

,,za Ministarstvo unutarnjih poslova do 10.000,00KM 

(slovima: desettisuća konvertibilnih maraka), za Upravu 

policije do 15.000,00KM (slovima: petnaesttisuća 

konvertibilnih maraka).“ 

Članak 2.  

(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u „Službenim novinama Zeničko-dobojskog 

kantona“. 

Broj: 02-11-13040/25                             P R E M I J E R

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec lipanj 2025. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec juni 2025. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

Mulabećirović-Izo“ Tešanj za sufinanciranje Projekta 

rekonstrukcije ambulante obiteljske medicine u 

naselju Šije, općina Tešanj 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JZU Dom zdravlja „Izudin 

Mulabećirović-Izo“ Tešanj u iznosu od 93.000,00 KM 

(slovima: devedesetrihiljade konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje Projekta rekonstrukcije ambulante 

obiteljske medicine u naselju Šije, općina Tešanj. 

(2) Obvezuje se JZU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-

Izo“ Tešanj da provede postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnim nabavama („Službeni glasnik Bosne i

[...]

Mulabećirović-Izo“ Tešanj za sufinanciranje Projekta 

rekonstrukcije ambulante obiteljske medicine u 

naselju Tešanjka, općina Tešanj 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JZU Dom zdravlja „Izudin 

Mulabećirović-Izo“ Tešanj u iznosu od 107.000,00 KM 

(slovima: stosedamtisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje Projekta rekonstrukcije ambulante 

obiteljske medicine u naselju Tešanjka, općina Tešanj. 

(2) Obvezuje se JZU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-

Izo“ Tešanj da provede postupak javne nabave sukladno

[...]

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615100, pozicija 

„Kapitalni transferi drugim  razinama vlasti“, Proračuna 

Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, broj: 02-11-

2375/25 od 07.02.2025. godine, iznos i tekst: 

„2.000.000,00 KM (slovima: dvamilionakonvertibilnih 

maraka), mijenja se i glasi: „1.880.000,00 KM (slovima: 

milionosamstotinaosamdesettisuća konvertibilnih 

maraka)“. 

Članak 3. 

(Način realiziranja sredstava) 

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava 

realizirat će se isključivo sukladno realiziranjem ostvarenih 

javnih prihoda u Proračunu Kantona u prethodnom 

mjesecu, planovima novčanih tokova Proračuna Zeničko-

[...]

proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 

ekonomski kod 615100, pozicija „Kapitalni transferi 

drugim razinama vlasti“, Proračuna Zeničko-dobojskog 

kantona za 2025. godinu („Službene novine Zeničko-

dobojskog kantona“, broj: 25/24), u ukupnom odobrenom 

iznosu od 1.880.000,00 KM (slovima: milionosamstotina 

osamdesettisuća konvertibilnih maraka), koriste za 

financiranje, odnosno sufinanciranje projekata na izgradnji, 

rekonstrukciji i sanaciji objekata ustanova osnovnog, 

srednjeg i visokog obrazovanja, sportskih objekata i 

objekata ustanova kulture na području Zeničko-dobojskog